Ofício Presidente Nº 238/2017
São Roque, 1 de setembro de 2017.
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, entregar para Vossa Senhoria, 160 (cento e sessenta) exemplares do Livro comemorativo ao aniversário de São Roque e Instalação da Câmara Municipal, para serem entregues nas Escola Municipais.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

Presidente

A

Srta. GABRIELA RIBEIRO DO PRADO
Chefe de Divisão de Serviços Administrativos

Departamento da Educação  - São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2017 - 08:59 4282/2017